
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  08.02.2022                                                                                                 № 37 

г.Окуловка 

 
Об  итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений  

«Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных 
организаций, реализующих основные общеобразовательные программы 

 

В соответствии с Положением  о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди 

обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы, утвержденным приказом комитета  

образования Администрации Окуловского муниципального района от 

19.01.2022 № 16/1 «Об утверждении Положения о проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, 

реализующих основные общеобразовательные программы, на основании 

решения конкурсной комиссии  (протокол от 07 февраля 2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями  муниципального этапа  Всероссийского 

конкурса сочинений  «Без срока давности» среди обучающихся 

общеобразовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы: 

1 категория -  Пельц Ангелину Романовну, обучающуюся 6 класса 

МАОУ СШ № 1 г. Окуловка, педагог Лаврова Татьяна Витальевна, учитель 

русского языка и литературы МАОУ СШ № 1 г. Окуловка; 

2 категория -  Андреева Макара Сергеевича,  обучающегося 8 класса 

МАОУ СШ № 1 г. Окуловка, педагог Лаврова Татьяна Витальевна, учитель 

русского языка и литературы МАОУ СШ № 1 г. Окуловка; 

3 категория -  Григорьева Илью Романовича, обучающегося 10 класса 

МАОУ СШ № 1 г. Окуловка, педагог Нагорнова Анна Юрьевна, учитель 

русского языка и литературы МАОУ СШ № 1 г. Окуловка. 

2.  Признать призѐрами муниципального этапа  Всероссийского 

конкурса сочинений  «Без срока давности» среди обучающихся 



2 

 

общеобразовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы, и присудить: 

2.1. В 1 категории: 

2 место – Васильевой Алине Романовне, обучающейся 7 класса МАОУ 

СШ № 1 г. Окуловка; 

2 место – Александрову Ростиславу Сергеевичу, обучающемуся 6 

класса МАОУ СШ № 1 г. Окуловка; 

3 место – Мельниковой Анне Александровне, обучающейся 7 класса 

МАОУ СШ п. Угловка; 

3 место – Плаксиной Валерии Евгеньевне, обучающейся 6 класса 

МАОУ СШ № 1 г. Окуловка; 

3 место – Беляеву Алексею Александровичу, обучающемуся 6 класса 

МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 

2.2.  Во 2 категории: 

2 место – Мироновой Олесе Анатольевне, обучающейся 8 класса 

«МАОУ СШ п. Котово»; 

3 место – Тимофеевой Алине Михайловне, обучающейся 9 класса 

МАОУ СШ п. Боровѐнка. 

2.3. В 3 категории: 

2 место – Зимину Ивану Павловичу, обучающемуся 11 класса МАОУ 

СШ № 3 г. Окуловка; 

2 место – Мамаевой Александре Вячеславовне, обучающейся 10 класса 

МАОУ СШ п. Кулотино. 

3. Наградить победителей и призѐров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений  «Без срока давности» среди 

обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы, дипломами  комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района. 

5. Направить конкурсные работы победителей муниципального этапа 

на областной этап Всероссийского конкурса сочинений  «Без срока 

давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, 

реализующих основные общеобразовательные программы.  

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего 

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Тидеман Е.Е. 

 

Председатель   комитета                                                     А.П. Гончарова 

 

 

  


